



*Weterani Służby Pożarniczej
Członkowie Ochotniczych Straży Pożarnych
Funkcjonariusze i Pracownicy Państwowej Straży Pożarnej
Działacze i Pracownicy Związku Ochotniczych Straży Pożarnych
Rzeczypospolitej Polskiej
Członkowie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych*

*Szanowni Państwo!
Druhny i Druhowie!*

Z okazji Międzynarodowego Dnia Strażaka przekazuję serdeczne słowa szacunku i podziękowania za codzienną ofiarną służbę na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa lokalnym społecznościom Wielkopolskich miast, miasteczek i wsi.

Przyszło nam świętować w niezwyklej atmosferze wynikającej z obchodzonych w tym roku jubileuszy: 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości oraz 100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego. Pamiętajmy, że w tych wielkich zrywach Narodu Polskiego mieli swój udział również Strażacy Ochotnicy, na czele z Patronem naszego Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Województwa Wielkopolskiego generałem Stanisławem Taczałem.

Wasza przekazywana nierzadko z pokolenia na pokolenie pasja, która przekłada się w praktyce na umiejętność bezinteresownej służby drugiemu człowiekowi łącznie z narażeniem życia sprawia, że Strażacy pozostają niezmiennie na najwyższych pozycjach w rankingach społecznego zaufania. Jest to również niezaprzeczalnie efektem twórczego współdziałania, wysokiej sprawności operacyjnej i sumiennej pracy.

W imieniu Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Województwa Wielkopolskiego im. generała Stanisława Taczała życzę, aby duma i satysfakcja z podejmowanych działań była na zawsze Waszym udziałem, a tym samym motywacją do realizacji kolejnych wyzwań.

Słowa uznania i wdzięczności kieruję do wszystkich tych, którzy ukończyli już czynną służbę w pożarnictwie, zapewniając o mojej pamięci.

Na koniec nie sposób nie podziękować Waszym najbliższym. Z pewnością to właśnie ich miłość, cierpliwość, zaufanie i zrozumienie są dla Was bezcenne.

Ze strażackim pozdrowieniem

/-/ Stefan Mikołajczak

*Wiceprezes
Zarządu Głównego
Prezes
Zarządu Oddziału Wojewódzkiego*

Poznań, maj 2018 r.